
 

 

 
 

Цени на ден за соба - полупансион 
сместување во соба Недела – Четврток Петок – Сабота 

Еднокреветна Делукс 1 возрасен 105 119 

Двокреветна Делукс 2 возрасни + дете 138 156 

Двокреветна Мансард 2 возрасни 138 156. 

Суит Екзекутив 2 возрасни + дете 161 184 

Мезонет Делукс 2 возрасни 161 184 

Фамилијарен апартаман 4 возрасни + 2 деца 225 258 

Цените се во €, плаќање во денарска противвредност 1€ = 62,00 мкд 
 
Деца до 6 г. бесплатно во соба со двајца возрасни – полупансион. 
Деца 6-14 г. на дополнително легло доплата 28 € на ден – полупансион. 
Возрасен, на дополнително легло, доплата 44 € на ден – полупансион. 
 
Пријавување после 15:00 часот. 
Одјавување до 12:00 часот. 
(Доцнa одјавување 12-18:00 часот се доплаќа 50% од цената на сместувањето 
Раното пријавување од 10-15:00 часот се доплаќа  26 € 
 
Во цената Е вклучено:      Во цената НЕ Е вклучено: 
СПА и велнес       Превоз 
Затворен базен со минерална вода 31°C,    Патничко осигурување 
Детски базен со топла минерална вода,    Ручек 
Римски базен со минерална вода 37°C,    Неспомнати услуги 
Топилница со минерална вода 45°C,    Личен трошок на патникот 
Контрастен базен,  
Солена соба,  
Парна бања,  
Финска сауна,  
Инфрацрвена сауна,  
Топла клупа за релаксација,  
Простор за релаксација со топли каучи. 
Фитнес сала 
Детско катче за деца 
Безжичен интернет 
Паркинг  
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
Цените важат за периодот до 23.12.2024 година, со исклучок на национални, верски и 
државни празници кога важат други цени. 
 
Услови за плаќање и откажувања: 
Гостинот може да откаже бесплатно до 7 дена пред пристигнувањето.  
Казна од 50% од вкупниот износ за откажување во рок од 7 дена пред пристигнувањето.  
Во случај гостинот да не се појави, ке плати такса еднаква на вкупниот износ на 
резервацијата. 
 
За резервација потребно е 50% од вкупниот износ по резервацијата. 

 


